ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH ĐẮK LẮK

Số:              /UBND-NC

V/v thực hiện Quyết định số 55/QĐ-

BCĐPTDS ngày 25/5/2022 của BCĐ

Phòng thủ dân sự quốc gia

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng       năm 2022

        Kính gửi: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Thực hiện Quyết định số 55/QĐ-BCĐPTDS ngày 25 tháng 5 năm 2022 của

Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc gia về việc ban hành Chương trình công tác

của Ban Chỉ đạo phòng thủ dân sự quốc gia đến năm 2025, Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa

phương có liên quan, căn cứ tình hình thực tế tại địa phương và Chương trình công

tác của Ban Chỉ đạo phòng thủ dân sự quốc gia đến năm 2025 (có văn bản gửi kèm

theo) nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện.

Nhận được Công văn này, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh (đ/c Cảnh);

-   nh đạo VP (đ/c D ng);

- TT Quản lý Cổng TTĐT tỉnh;

-  ưu: VT, NC (N_05)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		2022-05-27T14:32:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:01:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:02:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T15:03:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!